２０２５年１２月２日

お知らせ Information           ＮＯ.７０

除雪用具無償貸出のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、今年度も組合員サービスとして除雪用具の無償貸出を下記のとおり行います。

 スノーダンプのほか、ツルハシや雪庇落とし、雪下ろし作業で使用するハシゴなど

を無償貸出いたしますのでご活用くださいますようご案内いたします。

敬具

記

１．貸出用具

品 名 数量 品 名 数量

スノーダンプ ３
脚立

（3ｍ、2ｍ）
各１

雪庇落とし

（ワイヤータイプ）
１ ツルハシ １

雪庇落とし

（ブレードタイプ）
１ アイスピッケル １

鉄スコップ（剣先） ３ 鉄スコップ（角） ３

アルミスコップ（角） ２ 二段ハシゴ １

２．貸出金額   無料

３．お問合せ先  協同組合青森総合卸センター

         業務部 後藤 TEL 738-4711

※貸出要綱、除雪用具カタログ、申込書は組合ホームページにてご確認ください。

http://www.tonyamachi.com

以上

〈協同組合青森総合卸センター〉